
Strana 1 (celkem 1)

Příloha k usnesení č. RMO/443/10/16 ze dne 12.10.2016

Podmínky pro provedení stavby „Propojení kanalizačního sběrače – 1. etapa 
s veřejnou jednotnou kanalizací v ul. Erbenova, Otrokovice“

Podmínky pro provedení stavby byly stanoveny na základě předložené projektové dokumentace stavby 
„Propojení kanalizačního sběrače – 1. etapa s veřejnou jednotnou kanalizací v ul. Erbenova, Otrokovice“, 
kterou vypracovala v dubnu 2016 Ing. Věra Soudilová, č. a. 1300574:

1) Před započetím stavby budou vytyčeny všechny stávající inženýrské sítě nacházející se v pozemcích 
města Otrokovice.

2) V blízkosti stavby se nachází síť veřejného osvětlení a kanalizace, které jsou ve vlastnictví města 
Otrokovice. Při lokalizaci, příp. poškození, sítě veřejného osvětlení je investor povinen neprodleně 
informovat Technické služby Otrokovice s. r. o., v případě kanalizace neprodleně informovat město 
Otrokovice, odbor majetko-právní. Při poškození výše uvedených sítí je investor povinen uvést 
zařízení na vlastní náklady do původního stavu.

3) Veškeré přechody přes místní komunikace (vozovky, chodníky, stezky pro chodce a cyklisty) budou 
prováděny protlakem.

4) Bude důsledně dodržena ČNS 83 9061 „Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích“.

5) Investor bude minimálně 14 dní před zahájením stavby informovat město Otrokovice, zastoupené 
odborem majetko-právním, o termínu provádění prací na pozemcích města Otrokovice.

6) Jelikož dojde k zásahům do místních komunikací v rámci předmětné stavby je nutné požádat MěÚ 
Otrokovice, odbor dopravně-správní, o zvláštní užívání komunikace.

7) Za zabrané plochy je investor stavby povinen dle Obecně závazné vyhlášky města Otrokovice 
č. 5/2012, o místních poplatcích, ohlásit užívání veřejného prostranství na MěÚ Otrokovice, odboru 
ekonomickém, oddělení správy místních poplatků, před jeho započetím. 

8) Během výstavby bude zajištěn úklid všech komunikací, které budou stavbou dotčeny a to 
bezprostředně po jejich znečištění. 

9) Po dokončení stavebních prací budou všechny pozemky města Otrokovice parc. č. 427/7 ostatní 
plocha (ostatní komunikace), parc. č. 427/23 ostatní plocha (jiná plocha), parc. č. 427/8 ostatní plocha 
(ostatní komunikace), parc. č. 438/4 ostatní plocha (ostatní komunikace) a parc. č. 439/14 ostatní 
plocha (ostatní komunikace) vše v k. ú. a obci Otrokovice, uvedeny do původního stavu a neprodleně 
předány zástupci Technických služeb Otrokovice s. r. o. Předávací protokol bude dále sloužit pro 
účely povolení užívání stavby.

10) Požadujeme, aby příslušný správní úřad při povolování předmětné stavby pečlivě posuzoval kapacitu 
dosavadního zařízení kanalizace tak, aby nedošlo k ohrožení v zastavěné části Otrokovic v případě 
zvýšených průtoků kanalizace, a to včetně provedení kamerových zkoušek prokazujících faktický stav 
kanalizace.




